[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИНЯВИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 04» мая 2012 года № 12
О досрочном прекращении полномочий депутата  совета депутатов
МО Синявинское городское поселение
 МО Кировский муниципальный район Ленинградской области
по избирательному округу № 27
Рассмотрев заявление  депутата совета депутатов муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области Сорокина Д.В., избранного по избирательному округу № 27,  о досрочном прекращении полномочий в связи с назначением на должность государственной гражданской службы, руководствуясь п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 1 ст. 43 Устава МО Синявинское городское поселение МО Кировский муниципальный район Ленинградской области, совет депутатов МО Синявинское городское поселение решил:

1. Прекратить досрочно с 04 мая 2012 года полномочия депутата совета депутатов муниципального образования Синявинское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области Сорокина Даниила Викторовича, избранного  по избирательному округу № 27, в связи с отставкой по собственному желанию.
2.   Решение вступает в силу со дня его принятия.

     3.   Опубликовать настоящее решение в газете «Ладога» в течение пяти дней.

Глава муниципального образования                                                Ю.Л. Ефимов